
 
         Temeljem odredbi članka 32. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 96/03.) i 
članka 15. Statuta Općine Skrad ("Službene novine" broj 24/01., 3/06. i 16/06.) Općinsko 
vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 15. prosinca 2008. godine, donijelo je 
 
 
 

 
PRORAČUN 

OPĆINE SKRAD ZA 2009. GODINU 
 

 
 

Članak 1. 
 
 

         Proračun Općine Skrad za 2009. godinu sastoji se od: 
 

A RAČUN PRIHODA I RASHODA  
 Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
Rashodi poslovanja  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

    5.306.000,00 
       194.000,00 
    4.842.800,00 
       562.200,00 

 RAZLIKA PRIHODA I RASHODA     +   95.000,00 
B RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 

GODINA 
 

 Višak prihoda iz prethodnih godina                   0,00 
C RAČUN FINANCIRANJA  

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

                  0,00 
         95.000,00 

 NETO FINANCIRANJE      -   95.000,00 
 RAZLIKA PRIHODA I RASHODA + VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNIH GODINA + NETO FINANCIRANJE 
 
                  0,00 

 
 
 

Članak 2. 
 
 

         Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka za 2009. i to: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Članak 3. 
 
 

                   Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2009. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 400-06/08-01/10 
Ur.br: 2112/04-08-01-01 
Skrad, 16. prosinca 2008. 
 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       Predsjednik 
                                                                                                                    Duško Zatezalo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



611 

613 

614 

616 

633 

641 

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Ostali prihodi od poreza

Pomoći iz proračuna 

Prihodi od financijske imovine

2.893.000,00

100.200,00

61.000,00

64.000,00

1.100.000,00

13.000,00

Porez na doh.od nesam.rada

Por.na doh.od obrta,poljop.
Por.na doh.od dr.sam.dj.povrem.

Por.na doh.od imovine i im.prava
Por.na doh.od iznajm.soba turist.

Porez na doh.po god.prijavi

Porez na kuće za odmor 
Porez na korištenje javnih pov.

Porez na promet nekretnina

Porez na potrošnju al.i bez.pića

Porez na tvrtku ili naziv tvrtke

Porez na doh.dop.za MIO gen.sol.
Porez na doh.drugi doh.ug.o djelu
Porez na doh.drugi doh.nagr.iznad

Tekuće pomoći iz državnog proračuna
Tekuće potpore iz žup.proračuna

Kamate na oročena sredstva
Kamate na depozite po viđenju

2.700.000,00

60.000,00
26.000,00

20.000,00
2.000,00

85.000,00

40.000,00
200,00

60.000,00

16.000,00

45.000,00

15.000,00
43.000,00
6.000,00

550.000,00
550.000,00

10.000,00
2.500,00

61111 

61121 
61123 

61131 
61132 

61151 

61314 
61315 

61341 

61424 

61453 

61621 
61621 
61621 

63311 
63312 

64131 
64132 

PRORAČUN  za godinu:       2009/1

Račun Opis  Planirani iznos 

1. TEKUĆI PRIHODI 

Obveznik:  
Adresa:  
Broj žiro računa:  

Matični broj: 
Šifra 

OPĆINA SKRAD 
JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
2402006-1839300009 

00426474
75115

Datum:  
Str.

17.12.08
1

5.306.000,00

2.700.000,00

86.000,00

22.000,00

85.000,00

40.200,00

60.000,00

16.000,00

45.000,00

64.000,00

1.100.000,00

12.500,00

    

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i  
ostalo)  

Povremeni porezi na imovinu

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti

Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe

Tekuće pomoći iz proračuna

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

6111 

6112 

6113 

6115 

6131 

6134 

6142 

6145 

6162 

6331 

6413 

6 5.306.000,00Prihodi poslovanja 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 

10 

11 

12 
13 
14 

15 
16 
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Pozicija 

5.500.000,00Ukupno prihodi 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće  
države  

Prihodi od imovine 

3.118.200,00

1.100.000,00

197.000,00

61 

63 

64 



642 

651 

652 

662 

711 

721 

Prihodi od nefinancijske imovine

Administrativne (upravne) pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Kazne 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje građevinskih objekata

184.000,00

1.000,00

889.300,00

500,00

150.000,00

44.000,00

Zatezne kamate iz obv.odnosa

Naknade za ostale koncesije

Prih.od zak.nekret.-posl.prostor
Ost.prih.od zak.-javna površina

Naknada za korišt.prost. elekt.
Prihodi od spomeničke rente
Ostali prihodi-cent.grijanje

Općinske upravne pristojbe

Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

Doprinosi za šume 

Naknada za groblje 
Ostali nespomenuti prihodi
Prihodi od dječjeg vrtića 
Naknada za regionalni vodovod

Naplaćeni troš. prisilne naplate

Ostala zemljišta 

Prodaja društvenih stanova

Prodaja grobnih mjesta 

500,00

11.300,00

115.000,00
200,00

32.000,00
1.500,00

24.000,00

1.000,00

100.000,00
390.000,00

270.000,00

45.000,00
20.000,00
21.300,00
43.000,00

500,00

150.000,00

4.000,00

40.000,00

64143 

64219 

64221 
64229 

64233 
64236 
64239 

65123 

65231 
65232 

65241 

65262 
65269 
65269 
65269 

66274 

71119 

72119 

72149 

PRORAČUN  za godinu:       2009/1 

Račun Opis  Planirani iznos 

2. KAPITALNI PRIMICI 

Obveznik:  
Adresa:  
Broj žiro računa:  

Matični broj: 
Šifra 

OPĆINA SKRAD 
JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
2402006-1839300009 

00426474
75115

Datum:  
Str.

17.12.08
2

194.000,00

500,00

11.300,00

115.200,00

57.500,00

1.000,00

490.000,00

270.000,00

129.300,00

500,00

150.000,00

4.000,00

40.000,00

    

Prihodi od zateznih kamata

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade

Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim  
zakonom  

Doprinosi za šume 

Ostali nespomenuti prihodi 

Ostale kazne 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Ostali građevinski objekti

6414 

6421 

6422 

6423 

6512 

6523 

6524 

6526 

6627 

7111 

7211 

7214 

7 194.000,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
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34 

35 

36 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozicija 

Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

890.300,00

500,00

150.000,00

44.000,00

65 

66 

71 

72 



PRORAČUN  za godinu:       2009/1 

Račun Opis  Planirani iznos 

3.PRIMICI OD OTPL- ZADUŽIVANJA

Obveznik:  
Adresa:  
Broj žiro računa:  

Matični broj: 
Šifra 

OPĆINA SKRAD 
JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
2402006-1839300009 

00426474
75115

Datum:  
Str.

17.12.08
3

 
    

Pozicija 



311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

342 

343 

Plaće 

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove

Ostali financijski rashodi

636.000,00

42.600,00

110.000,00

16.000,00

310.000,00

1.437.400,00

279.200,00

40.000,00

152.500,00

PRORAČUN  za godinu:       2009/1

Račun Opis  Planirani iznos 

1. TEKUĆI RASHODI 

Obveznik:  
Adresa:  
Broj žiro računa:  

Matični broj: 
Šifra 

OPĆINA SKRAD 
JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
2402006-1839300009 

00426474
75115

Datum:  
Str.

17.12.08
4

4.842.800,00

636.000,00

42.600,00

99.000,00
11.000,00

13.000,00
3.000,00

66.500,00
229.500,00
10.000,00
4.000,00

85.000,00
562.000,00
241.000,00
346.800,00
23.000,00
9.600,00

165.000,00
5.000,00

77.000,00

25.000,00
30.000,00

147.200,00

40.000,00

10.000,00
500,00

    

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge 
Zakupnine i najamnine 
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i
slično  
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
institucija u javnom sektoru  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3213 

3221 
3223 
3224 
3225 

3231 
3232 
3233 
3234 
3235 
3236 
3237 
3238 

3291 

3292 
3293 
3299 

3422 

3431 
3433 

3 4.842.800,00Rashodi poslovanja 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

Pozicija 

5.500.000,00Ukupno rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

788.600,00

2.042.600,00

192.500,00

31 

32 

34 



363 

372 

381 

385 

386 

421 

422 

423 

542 

Pomoći unutar opće države

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije 

Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih  
financijskih institucija u javnom sektoru  

613.800,00

220.000,00

927.300,00

15.000,00

43.000,00

500.000,00

25.000,00

37.200,00

95.000,00

PRORAČUN  za godinu:       2009/1

Račun Opis  Planirani iznos 

2. KAPITALNI IZDACI 

3. IZDACI ZA OTPL.GLAV.DUGA 

Obveznik:  
Adresa:  
Broj žiro računa:  

Matični broj: 
Šifra 

OPĆINA SKRAD 
JOSIPA BLAŽEVIĆA-BLAŽA 8
2402006-1839300009 

00426474
75115

Datum:  
Str.

17.12.08
5

562.200,00

95.000,00

142.000,00

613.800,00

220.000,00

927.300,00

15.000,00

43.000,00

500.000,00

25.000,00

37.200,00

95.000,00

    

    

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Tekuće pomoći unutar opće države

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Tekuće donacije u novcu

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama 
i trgovačkim društvima  

Ostali građevinski objekti

Sportska i glazbena oprema

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i  
ostalih financijskih institucija u javnom s  

3434 

3631 

3721 

3811 

3851 

3861 

4214 

4226 

4231 

5421 

4 

5 

562.200,00

95.000,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozicija 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
druge naknade  

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova

613.800,00

220.000,00

985.300,00

562.200,00

95.000,00

36 

37 

38 

42 

54 



1 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

Rashodi i izdaci proračuna u iznosu kuna raspoređuju se u tekuće i razvojne 
programe po nositeljima i korisnicima  kako slijedi:   

5.500.000,00

1.363.500,00

II. POSEBNI DIO 

1Str.

1 Glava: Stručne službe odjela 1.363.500,00

Plaće za zaposlene 
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Stručno usavršavanje radnika
Uredski materijal 
Knjige,časopisi,natječaji
Materijal za čišćenje i održ.
Električna energija 
Motorni benzin 
Ostalo-ugljen,drva,lož ulje
Tekuće i inv.održav.vozila
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona,pošte i prijevoza
Autotrans-sufin.prijevoza putnika
Usluge tek.i inv.održ.građ.objek.
Stambena pričuva 
Usl.tek.i inv.odr.postr.i opreme
Tisak (GNL) 
Komunalne usluge-voda
Pravne usluge 
Izrada i održavanje Web stranica
Premije osiguranja 
Ostali rashodi poslovanja
Kamate za prim. zajmove od banaka
Bank. usluge i usluge plat.prometa
Naknada za pravo građenja (Šiljar)
Zatezne kamate 
Nep.rashodi do vis.pror.pričuve

31111 
3121 
31321 
31331 
3211 
3213 
32211 
32212 
32214 
32231 
32234 
32239 
32243 
3225 
3231 
3231 
32321 
32321 
32322 
32332 
32341 
32373 
32389 
3292 
32999 
34221 
3431 
34349 
3433 
38511 

636.000,00
42.600,00
99.000,00
11.000,00
13.000,00

3.000,00
12.000,00
50.000,00

4.000,00
21.000,00
18.500,00
50.000,00
10.000,00

4.000,00
27.000,00
58.000,00
50.000,00

5.000,00
25.000,00
40.000,00

6.000,00
40.000,00

5.000,00
25.000,00
30.900,00
40.000,00
10.000,00
12.000,00

500,00
15.000,00

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Pozicija 

PRORAČUN 2009/1   

 
 



2 Razdjel: OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

289.000,00

2Str.

1 

2 

3 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Naknade za rad tijela i povj.

Reprezentacija 

Program manifestacija i obljet

207.000,00

30.000,00

52.000,00

Naknade vijećnicima
Naknade članovima Poglavarstva
Ostale naknade za rad
Naknade članovima odbora
Troškovi izbora 
Elementarne nepogode

Reprezentacija 

Dan općine 
Memorijal J.B.Blaža
Obilježavanje blagdana
Nagrade i priznanja 

32911 
32912 
32919 
32912 
34349 
34349 

3293 

32999 
32999 
32999 
32999 

52.000,00
7.000,00

10.000,00
8.000,00

100.000,00
30.000,00

30.000,00

31.000,00
8.500,00
2.500,00

10.000,00

31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 

38 
39 
40 
41 

Pozicija 

 

 

 

 

 

 



3 Razdjel: KOMUNALNI POSLOVI

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

1.163.400,00

3Str.

1 

2 

Glava: 

Glava: 

Komunalno gospodarstvo

Prostorno planiranje,projekti

1.038.400,00

125.000,00

Električna energija - JR
Tekuće i inv.odr-ceste
Usl.tek.i inv.održ-javna rasvj.
Zbrinjav.otpada sa javnih površ.
Najamnina-leasing-auto
Deratizacija i dezinsekcija
Ost.kom.usl-čišćenje snijega
Ost.kom.usl-održavanje groblja
Agenda 21-održavanje parkova
Nak.za odlag.kom.otp-Gradu Delnice
San.divljih odlag-Žrnovac,Sleme
Agenda 21-staklena ambalaža
Vodoopskrb.sustav Hlevci
Sanacija vodoop.sustava Skrad
Naknada za regionalni vodovod
Veterinarske usluge-suzb.bjesnoće
Veterinarsko-higijen.služba

Geodetsko-katastarske usluge
UPU Skrad 1 
Plan zaštite od buke

32231 
32329 
32329 
32349 
32359 
32343 
32349 
32349 
32349 
32349 
32349 
32349 
32329 
32329 
38612 
3236 
32362 

32375 
32379 
32379 

140.000,00
200.000,00
20.000,00
14.000,00
23.000,00
10.000,00

100.000,00
43.100,00
90.000,00
12.000,00
70.000,00

1.700,00
162.000,00
100.000,00
43.000,00

2.200,00
7.400,00

15.000,00
90.000,00
20.000,00

42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 

59 
60 
61 

Pozicija 

 

 

 

 



4 Razdjel: DRUŠTVENE DJELATNOSTI I UDRUGE

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

1.460.700,00

4Str.

1 

2 

3 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Rekreacija,kultura i religija

Obrazovanje i socijalna zaštit

Udruge građana i političke str

526.500,00

540.900,00

58.300,00

Državni arhiv u Rijeci
Tekuće donacije vjerskim zajedn.
Crkva u Skradu-obnova krova tornja
Tekuće donacije SD-Šah škola
Tekuće donacije SD-KK Polet
Tekuće donacije SD-KK Skrad
Tek.don.SD-Nog.klub Polet Skrad
Ost.tek.donacije-Skradska žena
Ost.tek.donacije-KUD Zeleni vir
Zaštita i očuvanje kulturnih dobara
Ost.tek.donacije-PD Skradski vrh
Tek.don.SD-Skijaški klub Polet
LD "Jelen"Skrad-Ravna Gora
LU "Divokoza" Brod na Kupi
Mjesna knjižnica 
Županijski bibliobus 
Monografija 

Dječji vrtić 
Dječji vrtić-namještaj
Dječji vrtić-rekon.centr.grijanja
OŠ Skrad-suf.izleta polaz.dječ.vrt.
OŠ Skrad-nagrade učenicima
OŠ Skrad-suf.izleta učen.(soc.sluč)
OŠ Skrad-prij.učen.Skrad-Gorica
OŠ Skrad-etno selo Gramalj,park mladih
OŠ Skrad-mala škola nogometa
Program Općina prijatelj djece
Stipendije i školarine
Ostale naknade-socijalni program
Plan za zdravlje PGŽ
Ostale naknade-Crveni križ

Tekuće donacije političkim stran.
Ost.tek.donacije-Udruž.umirovlj.
Međuop.udr.antifašist.boraca Skrad
Hrv.Gorska služba spašav.Delnice
Udruga "Borovica" Skrad
Kinološko društvo Skrad
Klub 138. brigade HV
Savjet mladih Općine Skrad

32213 
38112 
38112 
38115 
38115 
38115 
38115 
38119 
38119 
38119 
38119 
38115 
38119 
38119 
38119 
38119 
32999 

36311 
36311 
36311 
38119 
38119 
38119 
38119 
38119 
38119 
32999 
37215 
37219 
37219 
37219 

38114 
38119 
38119 
38119 
38119 
38119 
38119 
38119 

500,00
16.800,00
57.000,00

9.000,00
23.700,00
17.700,00

104.000,00
63.800,00
55.000,00

1.500,00
9.000,00

99.500,00
5.000,00
5.000,00

30.000,00
18.000,00
11.000,00

202.000,00
32.600,00
14.000,00

4.500,00
5.000,00
1.000,00
2.000,00
3.000,00
3.500,00

53.300,00
80.000,00

111.000,00
15.000,00
14.000,00

8.000,00
13.300,00

4.000,00
4.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00

20.000,00

71 
79 
80 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
90 
91 
92 
93 
101 
102 
103 

62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
72 
73 
76 
77 
78 

81 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 

Pozicija 

 

 

 

 

 

 



OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

5Str.

4 Glava: Vatrogastvo 335.000,00

Ostale tekuće donacije-VZOS38119 335.000,0089 

Pozicija 

 
 



5 Razdjel: TURIZAM,POLJOP.PODUZETNIŠTVO

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

566.200,00

6Str.

1 

2 

3 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Turizam 

Poljoprivreda 

Poduzetništvo 

301.000,00

45.200,00

220.000,00

Gorski sajam 
Plan razvoja turizma
Turist.promidžba i kultur.događanja
Turistička zajednica Općine Skrad

Tek.pot.zavodima-nabava sadnica
Program.raspolag.polj.zemljištem
Centar za brd.plan.polj-St. Sušica

Tek.pot.zavodima-Pins
Prog.poticanja razv.malog gospodar.

32339 
36312 
32339 
32339 

36312 
36312 
36312 

36312 
36312 

15.000,00
100.000,00
35.000,00

151.000,00

23.200,00
2.000,00

20.000,00

170.000,00
50.000,00

104 
105 
106 
110 

107 
108 
109 

74 
75 

Pozicija 

 

 

 

 

 

 



6 Razdjel: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

562.200,00

7Str.

1 

2 

3 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Građevinski objekti 

Oprema 

Prijevozna sredstva 

500.000,00

25.000,00

37.200,00

Sustav fekalne odvodnje

Harmonika 

Motokultivator s priključcima

42141 

42262 

42315 

500.000,00

25.000,00

37.200,00

111 

112 

113 

Pozicija 

 

 

 

 

 

 



7 Razdjel: DANI ZAJMOVI 

OPĆINA SKRAD 

Račun Vrsta izdatka Iznos 

95.000,00

8Str.

2 Glava: Otpl.glavnice primlj.zajmova 95.000,00

Otplata glavnice primljenih zajmova54212 95.000,00114 

Pozicija 

 
 


